令和２年１０月２７日

保護者各位

狛江市立狛江第六小学校

校長  杉  達雄

保護者会のお知らせ

 保護者の皆様におかれましては、日頃から本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありが

とうございます。

 さて、下記の日程で保護者会を開催いたします。新型コロナウイルス感染拡大防止のため、

各学年で時差をつけ、短時間で行うことといたしました。ご多用の事とは存じますが、万障お繰 り

合わせの上、ご出席 くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 実施日     １２月  ２日 （水 ）

５年生 ・・・１３：３０～１４：００

２年生 ・・・１４：３０～１５：００

６年生 ・・・１５：３０～１６：００

１２月  ４日 （金 ）

３年生 ・・・１３：３０～１４：００

１年生 ・・・１４：３０～１５：００

４年生 ・・・１５：３０～１６：００

２ 内容と場所

 各教室で行います。

・学習内容、生活、通知表について 等

感染症拡大防止のために、ご協力をお願いします。

・上ばきと、下足を入れる袋等をご持参し、下足は教室までお持ちください。

・南校舎からお入りいただき、検温と、手指の消毒をお願いいたします。

・マスク・名札をご着用ください。また、会話はお控えください。

・体調不良、特に発熱の症状がある方は、参加をご遠慮ください。

・他教室への入室はご遠慮ください。

・自動車でのご来校はご遠慮ください。

・会終了後は、すみやかにお帰りください。

※年 間行 事 予定 では５日 （土 ）を予

定しておりましたが、授業公開ができな

いため、一日繰り上げて行います。

※同 日 に複 数 の保 護者 会 に参 加 さ

れる方 は、次 の学 年 の教室 でお待 ち

いただいて結構です。